
 

Krakowski Holding Komunalny SA ul. J. Brożka 3, 30-347 Kraków 
 

 

tel. +48 12 269 15 05 faks +48 12 395 77 34 
biuro@khk.krakow.pl, www.khk.krakow.pl 

Numery rachunków bankowych: 93 1090 2053 0000 0001 4761 7990 
37 1090 2053 0000 0001 4761 7931 

NIP: PL 679-18-62-817 

 

Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieścia 
Wydział XI Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
KRS: 0000006301 
Kapitał zakładowy 1 390 940 000,00 zł:, kapitał wpłacony: 1 390 940 000,00 zł 
Regon: 351118089 
 

 

 Kraków, dnia 26 listopada 2024 r. 
KZP-271-TP-23/2024 

 
DO WSZYSTKICH, KTÓRYCH  DOTYCZY 
 
 

Dostawa łączników do mechanizmu rusztu dla Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów w 
Krakowie 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
W imieniu Zamawiającego – Krakowskiego Holdingu Komunalnego S. A. w Krakowie – uprzejmie informuję, że  
w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(SWZ). Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie, zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „PZP”, przedstawiam poniżej: 
 
Pytanie nr 1 
W nawiązaniu do dokumentu: Załącznik nr 3 do SWZ- Projektowane postanowienia umowy. Wnoszę 
prośbę o zmianę następujących zapisów: 
§4 Gwarancja i rękojmia 
1. "10. W razie stwierdzenia w okresie trwania gwarancji lub rękojmi istnienia wad dostarczonego sprzętu, 
Zamawiający będzie uprawniony do żądania od Wykonawcy naprawy i usunięcia stwierdzonych wad lub 
wymiany wadliwego sprzętu na wolny od wad w terminie wskazanym przez Zamawiającego, nie krótszym 
niż: 
a) 14 dni w przypadku naprawy; 
b) 30 dni w przypadku wymiany." 
Proszę na zmianę na 
"10. W razie stwierdzenia w okresie trwania gwarancji lub rękojmi istnienia wad dostarczonego sprzętu, 
Zamawiający będzie uprawniony do żądania od Wykonawcy naprawy i usunięcia stwierdzonych wad lub 
wymiany wadliwego sprzętu na wolny od wad w terminie ustalonym przez Strony" 

 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.  

 
Pytanie nr 2 
W nawiązaniu do dokumentu: Załącznik nr 3 do SWZ- Projektowane postanowienia umowy. Wnoszę 
prośbę o zmianę następujących zapisów: 
§4 Gwarancja i rękojmia 
Wykreślenie punktu 11. 

 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.  
 

Pytanie nr 3 
§ 7 Kary umowne 
1. "1) niedostarczenia przez Wykonawcę towarów zgodnie z zakresem i terminami wynikającymi z Umowy 
– w wysokości 0,5% wartości brutto części opóźnionej dostawy za każdy dzień zwłoki;" 
Proszę o zmianę na: 
"1) niedostarczenia przez Wykonawcę towarów zgodnie z zakresem i terminami wynikającymi z Umowy – 



w wysokości 0,2% wartości brutto części opóźnionej dostawy za każdy dzień zwłoki;" 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.  

 
 
Pytanie nr 4 
2. "3) nieusunięcia w przewidzianym terminie wad stwierdzonych przy odbiorze, w okresie rękojmi za 
wady przedmiotu umowy lub w okresie gwarancji – w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto, o którym 
mowa w § 6 ust. 1 umowy za każdy dzień zwłoki;" 
Proszę o zmianę na: 
3) nieusunięcia w przewidzianym terminie wad stwierdzonych przy odbiorze, w okresie rękojmi za wady 
przedmiotu umowy lub w okresie gwarancji – w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w 
§ 6 ust. 1 umowy za każdy dzień zwłoki; 

 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.  

 
Pytanie nr 5 
"6. Zamawiający ma prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, przewyższającego wysokość 
należnych kar umownych, na zasadach ogólnych. " 
Proszę o zmianę na: 
"Całkowita odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy 
ograniczona zostaje do 100% wartości netto przedmiotu umowy." 

 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.  
 
 
 
 

      Marcin Kandefer 
Członek Zarządu KHK S.A. 

    Pełnomocnik ds. Zamówień Publicznych 
 
 

Otrzymują: 
1) strona internetowa prowadzonego postępowania; 
2) Wykonawcy, którzy zadali pytania; 
3) a/a. 

 


		2024-11-26T09:10:52+0100




